
Valdības iestāžu paziņojumi

Pasts un telefons.
I. Atklātas:

a) telefona palīgnodaļas:
īve — Talsu apriņķa Ārlavas pagastā,

b) ierīkots sarunu punkts pie pasta
palīgnodaļas:

Cepļi — Valkas apriņķa Palsmanes
pagastā.

II. Pārveidotas:
c) pasta palīgnodaļas par pasta wn telefona

palīgnodaļām:
Deglava — Ludzas apriņķa Mērdzenes

pagastā,
Ezermuiža — Valmieras apriņķa Dikļu

pagastā,
Kražas — Kuldīgas apriņķa Pampāļu

pagastā.
III. Slēgta:

Tigves pasta palīgnodaļa — Kuldīgas
apriņķa Padures pagastā.

IV. Pārdēvēti:

Rīgas mezgla pasta pārvadāšanas kan-
toris — par Rīgas dzelzceļa pasta
kantori.

Liepājas radiostacija — par Liepājas
telegrāfa kantori, atstājot šai iestādei
visas līdzšinējās radiostacijas funkcijas.

Radiotēlegrafa satiksmē ar kuģiem un
lidierīcēm paliek līdzšinējais nosaukums
„Liepāja — radio".

Pasta un telegrāfa direktors
B.Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieks V. Krūmiņš.

Meklējamo personu saraksts Ne 556.

36720. Abramovičs lzraels-Mozus Jankeļa d.,
dz. 1909. g. 1. aug. Meklē Jelgavas-Bauskas kara
apr. pārv. kara kļaus, daļa ar r. X? 19521 no
30. XII 31. Atrāv. no kara kļaus, izpild. Arestēj.
un nog. mekl. rīcībā.

36721. Armists Joselis Rafaiļa d., dz. 1909. g.
Meklē tas pats.

36722. Abarons Jānis Jāņa d., dz. 1913. g.
1. martā. Meklē Jēkabp. iec. miert. ar r. .Ne 768
no 8. XII 31. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. Pievest
tiesā.

36723. Alberts Arturs-Eduards, dz. 1883. g.

1. augustā. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r.
no 28. XII 31. Apv. pēc S. 1. 581. p. Apcietināt.

36724. Balodis Jānis, dz. 1901. g. Meklē
Rīgas apgblt. 2.kr. nod. ar r. Ns23110 no 23.X1131.
Sod. ar Ls 200 vai 2 mēn. aresta. (Izp. r. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

36725. Balodis Jānis Pētera d., dz. 1901. g.
20. okt. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar r. JM2 696/26.
no 29. XII 31. Sod. ar 14 dienām ciet. (Izp. r.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

36726. Baumanis Tenis Teņa d., dz. 1892. g.
2. jānv. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert.
pēc r. JV° 1329 no 4. XII 31. Apv. pēc S. 1. 591. p.
3. d.

36727. Burijs Pēters, dz. 1915. g. Paz. dzīv.
vietu Grīvas iec. miert. pēc r. N° 588 no 7. XII 31.
Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

36728. Dobrovoļskis Nikolajs, Aleksandra d.
dz. 1905. g. 6. sept. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
Rīgas raj. pēc r. no 30. XII 31. Apv. pēc S. I.
607. p. 2. p.

36729. Gotlībs Moše Ābrama d., dz. 1909. g.
10. okt. Meklē Jelgavas-Bauskas kāja apr. pārv.
kara klans, daļa ar r. JNa 19521 no 30. XII 31.
Atrāv. no kāja kļaus, izpildīs. Arest. nog. mekl.
rīcībā.

36730. Hibšmans Valerians Eduarda d., dz.
1900. g. 14. aug. Meklē Cēsu apr. 3. iec. miert.
ar r. J\° 633 no 17. XII 31. Apv. pēc S. 1. 616. p.
1. d. 2. pk. Nog. mekl. rīcībā.

36731. Hlovačeks Francis Venceļa d., dz.
1897. g. 29. janv. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. pēc r. JNe 2124 no 18. XII 31. Apv. pēc
S. I. 574. p. 1. d.

36732. Iljins Boris, dz. 1907. g. 22. apr.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. pēc r.
Ns 2048 no 19. XII 31. Apv. pēc S. 1.607. p. 2. p.

36733. Jankevics Francis Staņislava d-, dz.
1893. g. 7. maijā. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils,
iec. miert. pēc r. Ni 3095 no 7. XII 31. Apv.
pēc S. 1. 276. un 284. p.

36734. Jansons, Vilhelms-Oskars Jāņa d. dz.
1881. g. 19. jūl. Meklē Ventsp. apr. 2. iec. miert.
ar r. JVe 257/k no 12. XII 31. Sod. pēc kopības
ar LslOOO apm., maksāt nesp. gad. pārv. šo naudas
sodu arestā uz 1 mēnesi. (Izpr. r. izpr. no Krim.

pol. pārv.).

36735. justameuts Alma (pēc vira Aleksandro-

vičs) Kārļa m., dz. 1907. g. 10. nov. Paz. dzīv.

vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no 31. XII 31.
Apv. atsavinās.

36736. Kleins Eduards Antonijas d., dz.

1896 g 29. febr. Meklē Madonas āpr. 2. iec.
miert. ar r. Mi> 1187 no 10. XII 31. Apv. pec
S.I. 581 .p. 2. d. Piepr. Ls 500 droš. naudu neiemaks.

gad. paturēt apciet, par ko paziņot meklēt.

36737 Kravcovs Poliekts Filipa d., dz.
1905 e 19 jūl. Meklē Grīvas iec. miert. ar r.

JVo 836 no 30. XII- 31. Sod. ar 3 ned. ciet. (Izp.

r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

36738. Krīlis Mārtiņš, dz. 1888. g. 20. okt.

Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar r Ke 1081 no

24. XI 31 Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Apciet.

un nogād. mekl. rīcībā.
36739. Ļaksa (Lakša) Jānis Jāzepa d„ dz.

1910. e. 9. jūl. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 2. iec

izm. tiesn. pec r. JV° 2745 no 28. XII 31. Apv.

pēc S. J. 156. p.
36740. Lācīts Kārlis, dz. 1901. g. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc r. J\e 1676 no
18. XII 31. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d., 5). p.

36741. Legzdiņš, šķ. Rodus, Matilde-Adele
dz. 1889. g. 30. 'martā. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. Rīgas raj. pēc r. no 28. XII 31. Apv. pēc
S. 1. 574. p. '

36742. Misinaitis Marta Jāzepa m., dz. 1912. g.
18. martā. Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert. ar r.

Ka 1780 no 19. XII 31. Apv. pēc S. 1. 51., 581. p.
1. d. Apciet. nog. mekl.rīcīb. droš. līdz. izraudz.

36743. Malads Gotfrīds, dz. 1909. g. 19. martā.
Meklē Kandavas iec. miert. ar r. JNs 1000 no
29. XII 31. Apv. pēc S. ļ. 581. p. Apcietināt.

36744. Martinkevičs Zofija-Eiženija Reiņa m.,
dz. 1906. g. 10. febr. Meklē Valm. apr. 1. iec-
izm. tiesn. ar r. JVs 163 no 24. XII 31. Apv.
pēc S. 1. 616. p. 1. d. 2. pkt. Apciet. ieviet. Val-
mieras ciet., par ko paziņot meklētājam.

36745. Miscenkovs Teodors, dz. 1862. g.
3. sept. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert.
pēc r. JNa 1741/31. no 21. XII 31. Apv. pēc S. 1.
276. p.

36746. Mikelsons Jānis, dz. 1862. g. 6. janv.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r JNe 1708/31
no 21. XII 31. Apv. pēc S. I. 276. p.

36747. Matiss Fridrichs, dz. 1882. g. 24. maitā.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r Ka 1848 31
no 21. XII 31. Apv. pēc S. I. 469. p. 1. d.

36748. Okuņš Morduchs Zamueļa d., dz.
1897 g. 1- jūl- Paz- dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert.
pēc r. Ns 1490 no 5. XII 31. Apv. pēc S. 1. 591. p.
1. d. 1. pkt.

36749. Pavuls Antons Jāņa d., dz. 1900. g.
15. dec. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r. 'no
29. XII 31. Apv. pēc S. 1. 607. p. 2. p. Apcietināt.

36750. Pastalnieks Ādolfs, dz. 1906. g. 14.janv.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. pēc r.
JSTs 2066 no 21. XII 31. Apv. pēc S. I. 607. p. 2. p.

1. pkt.
36751. Petkevičs Viktors Jāzepa d., dz.

ia.09. g. 25. jūl. Meklē Jelgavas-Bauskas kara apr.

pārv. kara klans, daļa ar r. Ns 19521 no 30. X 11 3i
Atrāv. no kara klans, izpild. Arestējams un nog.
mekl. rīcībā.

36752. Romašenoks Nadedža, dz. 1912. g.
I I Meklē Risas pils. 9. iec. miert. ar r. JVe 2001 31.
no 21. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.
Atvest uz nopratināšanu.

36753. Straupe (Straupis) Roberts-Teodors
Heinricha d., dzini. 1909. g. 20. X. Paz. dzīv.
vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no 29. XII 31.

Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

36754. Semjonovs Lazars Jepifana d., dzim.
1902. g. 27. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. pēc r. Ka 845 no 7. XII 31. Apv. pēc Sodtr
lik. 274. p. 1. d.

36755. Ziemelis Andrejs Jāņa d., dz. 18.99. g.
10. XI. Paz. dzīv. vietu Valmieras apr. 2. iec.
miert. pēc r. Ns 697 no 22. XII 31. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d.

36756. Stūrītis Jēkabs Jēkaba d., dz. 1907. g.
Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar r. JVe 2121 no
7. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 591. p. 1. d. Atraš.
gad. nogād. mekl. rīcībā.

36757. Svilkiņš-Svilke Olga, , dz. 1901. g.
2. VI. Meklē Cēsti apr. 1. iec. miert. ar r. JVe 7593
no 22. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 51., 581. p.
1. d. Nogād. mekl. rīcībā.

36758. Šteinhergs Kārlis Anša d., dzini.
1883. g. 22. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec.
miert. pēc r. Ne 2189 no 21. XII 31. Apv. pēc Sodu
lik. 274. p. 1. pkt.

36759. Tirnermans Juris, dz. 1875. g. 13. 1.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. pēc r.
JVe 2074 no 21.XII 31.Āpv.pēc Sodu lik. 607. 2. p.
1. pkt.

36760. Toiks Hiršs Meiska d., dz. 1909. g.
23. IX. Meklē Jelgavas-Bauskas kara apr.
pārv. karakl. daļa ar r. JVe 19521 no 30. XII 31.
Atrāvies no karakl. izpildīs. Arestēj. nogād.
mekl. rīcībā.

36761. Tumasevičs Veronika Agatas m., dz.
1904. g. Meklē Rēzeknes 1. iec. miert. ar r. Ne 1167
no 17. XII 31. Apv. pēc Sedu lik. 584. p. 1. d,
Piepr. .droš. naudu Ls 50,— apm. neiemaks.
gad. turēt apciet., par ko paziņot mekl.

36762. Vorchs Pauls-Edgars Georga d., dztrn.

1905. g. 19. IX. Meklē Rīgas 11- iec. miert. ar
r. Ne 1906. g. 28. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

1. d. Nog. mekl. rīcībā.
36763. Vorchs Pauls-Edgars Georga d., dzim.

1905. g. 19. IX. Meklē Rīgas XI iec. miert.

ar r. Ne 1905 no 28. XI 31. Apv. pēc Sodu lik.
574. p. 1. d. Nogād. mekl. rīcībā.

36764. Vorchs Pauls-Edgars Georga d., dzini.
1905. g. 19. Vili. Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar
r. Ne 2648 no 8. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
1. d. Paz. dzīv. vietu.

36765. Vorchs Pauls-Edgars Georga d., dzim.
1905. g. 19. IX. Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar r.
Ns 1866 no 28. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
1. d. Nogādāt mekl. rīcībā.

36766. Vimba Ēriks Artūra d., dzim. 1910. g.
16. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. pēc r.
Nb 2039 no 7. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
1. d.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 591.

24085. Ciemiņš Alberts. 35817 31.
24086. Fadejevs Krišjānis. 132 21.
24087. Gotfrids Icchok-s-Iciks. 36581 31.
24088. Jankovskis Zinovja. 27898 21'.
24089. Kleins Lote. 226/21.
24090. Kručans Peters. 23599 27.
24091. Marve Arturs. 641 21.
24092. Marve Pauls. 640 21.
24093. Ozoliņš Nikolajs. 3805 22.
24094. Parts Lukadijā-Ivanda. 2815 22.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn.. . . . . 6,— \!2 gadu . . . .10 —
ļ t 2,— 3 mēn.. ... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības *ggM oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^s4 '^mģš svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili JNfi 2. Tālrunis 20032 ^j^^^^^^^ Rīgā, pili J\° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 - ^§T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

j d) par dokumentu pazaudēšanu no
I katras personas „ —,80

Bij. Talsu rajona veterinārārsts
mag. med. vet.

Kristaps Preipičs-Freibergs
miris 1932. g. 10. janvārī

Viņu neaizmirstamā piemiņā paturēs
Veterinārpārvaldes darbinieki

Valsts tipogrāfijā dabūjama

Instrukcija pie 1931. g. 12. maija likuma
par spirta piejaukšanu degvielām.

Maksā:
brošēta bez piesūtīšanas Ls —,15

,, ar piesūtīšanu pa pastu ,, —,20
Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1931. g. 14. decembra lēmuma ir jāpiedalās
^^^ļ ^J^ J^^J^^^Stģ^pie Olainītes upītes regulēšanas, Ūdraines grāvju un piegulošo pļavu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kartosanas

^

un^esio^arb^

karti

Pa^zturesanas
^

^^gg !^^^^^^^^^^ Darbu

S niiīhniekam
MājU ™°'°~ izmaksa pēc Dalībnieku

r Dalībnieka
uairoineiwni Kā(ļā pagastā atrodas mājas projekta, balsu skaits

Dalībnieka *PfTvinTlietošanā P& pēc un pie kādas agrākās mui|as TprS £$$*&
PieZlm6S

?g , vārds un uzvārds tiesību ? merme- zemes
hdfbn!." sabiedrības

2
apzīmējums

nosaukums «£» ,< ^matu p.edereja balsu skaitu statl-ltiem
g I _

I

1. Indriķis Indriķa d. Alps . . . īpašnieks Rutka Alupi 5
2. Kārlis Miķelsons „ Baudes-Miķeļi 16
3. Andrejs Jura d. Pētersons . . „ Ispaši-Grūbje 24
4. Mārtiņš Jēkaba d. Baumanis . „ Baudes Andreju 17
5. Jēkabs-Jūlijs Nikolasa d. Vēvers „ Ispaši Kalēji 25
6. Arnolds-Aleksandrs Andreja d.

Ronis „ Rutki 23
7. Vilchelms Jēkaba cl. Bandrevics. „ Maz-Gailīši 26
8. Rīgas pilsēta īpašniece Liel-Ķivuļi 11
9. Krišs Viļā d. Miezavs .... īpašnieks Liel-Gailīši 27

10. Jānis Jāņa d. Gercons .... „ Lībieši-Ievaidi 8
11. Lidija Jāņa m. Arājs, dz. Berg-

tāls Mantoj. masa — 7A
12. Jēkabs Nikolasa d. Alps . . . īpašnieks Lībieši-Zanderi 9
13. . Mārtiņš Andreja d. Skuba . . „ Maz-Ķikuji 10
14. ' Jānis-Roberts Jāņa d. Erdmanis ,, Liel-Kramiņi 28
15. I) Atr. Līze Andža m.Kilkevitcs,

dzim. Keniks, 2) Anna-Karo-
Iine - Teofilija Kilkevitcs,
3) Emilija - Šarlote - Elizabete
Kilkevitcs, 4) Olga - Marija -
Malvine Ozols, dz. Kilkevitcs,
5) Auguste - Anete -Marta
Smiltiņš, dz. Kilkevitcs vie-
nādās daļās īpašnieces Maz-Kramiņi 29

16. Jēkabs Jēkaba d. Amols . . . īpašnieks Bajardi 12
17. Jēkabs Jura d. Vilits .... Mantoj. masa Vilīši 31
18. Līdzīgās daļās: Kārlim - Edu-

ardam-Ludvigam Martina d.
Skadiņam, Ericham - Kārlim
Hermanim Mārtiņa d. Skadi-
ņam, un uz pirks. līg. pam.
1/3 dom. d. Ludvigam Mār-
tiņa d. Skadiņam īpašnieki Nabordziņi 13

19. Zelma Jēkaba m. Feldmanis, dz.
Martinsons īpašniece Nābordziņi-Bullīši 14

20. Atr. Marija-EIizabete-Henriete
Ozoliņš, šķirta Kalniņš, dz.
Karnups ,, Kleberi 30

21. Katrine Mārtiņa rit. Liepa, dz.
Skadiņš ,, Skadiņi 32

22. Līdzīgās daļās: 1) atr. Katrina
Andreja m. Pļavnieks, dzim.
Priekuls un 2) Jēkabs Alberts
Indriķa d. Pļavnieks . . . īpašnieki Skadiņi-Pļavnieki 33

23. Laulātiem 1) Jēkabs Ermaņa d.
un Lavīze Miķeļa m. Krūze īpašnieki — 155

24. Niklāss Jēkaba d. Alps . . . īpašnieks Liel-Alupi 35
25. Jānis (Jochans) Kristiāns, Vil-

helms Mangols (Mangulis) . ,, Maz-Alupi 34
26. Roberts Krišjāņa d. Krimbergs ,, Vintapi 36
27. Rīgas pilsēta . . īpašniece Baumaņi XVII
28. Rīgas apr. valsts zemju inspekc. ,, — ' XXVIII
29. Miķelis Jēkaba d. Avotiņš . . īpašnieks — .150 (32 A)
30. Vienādās daļās: 1) Atr. Katrinei-

Jansons, dzim. Pētersons,
2) Karolinei, 3) Jānim, 4) Mār-
tiņam un 5) Pēterim Jura
bērniem Jansoniem .... īpašnieki Lejas-Grābeni 45

31. Jānis Jēkaba d. Skadiņš ... Mantoj. masa Ka'na-Grābeni 44
32. Jēkabs Anša d. Kristaps . . . īpašnieks Spranči 46
33. Juris Jāņa d. Jansons .... „ . Caunes 42
34. Mārtiņš Jēkaba d. Pētersons . . ,, Lubauši 37

.35. Rīgas pilsēta īpašniece Jaun-Skrundas XVI
36. ! Berta-Marija-Līze Jana m. Meijs

dz. Vinks „ Stūrīši 47
37. Juris Mārtiņa d.Švarcbachs . . īpašnieks Skrunde-Baudes 38
38. Rīgas pilsēta īpašniece Rīgas pilsētas īpaš. —

Rigā, 1931. g. 31. decembrī.
Archīva N° 213. Mel. sab. reģ. JVe 7.

1298 Olaines pagasta un muižas 41,- 1
^"S^t^^īZ

83 ,, ,, ,, ,> 49, mas uzsļ<atāmas par pamatu
162 ,, ,, ,, ,, 65,— 1 dalībnieku maksājumu no-
85 82,— 2 teikšanai un nokārtošanai pie
ej 4g7 |2 darbu pirmreizējās izvešanas,

" " " " neņemot vērā darbu faktisko
izmaksu, kura var būt lielāka

35 ,, „ ,, ,, 456,— 11 vai mazāka.
58 „ „ „ „ 363,- 9

„ „ „ 217,- 5
163 ;, „ „ „ 109- 2
53 „ „ „ „ 328,- 8

203 „ „ „ „ 198— 4
.54 „ „ „ „ 169- 4
160 „ „ „ „ 143,- 3
44 „ „ „ „ 1214- 30

82 „ „ „ „ 29„- . 1
161 „ „ „ „ 115- 2
59 „ „ „ „ 1546- 38

166 „ „ „ „ 96- 2

55 „ „ „ „ 1314- 32

36 „ „ „ „ 1159,- 28

60 „ „ „ ,, 999- 24

37 „ „ „ „ 744,- 18

36 „ „ „ „ 542- 13
62 „ „ „ „ 1738- 43

61 „ „ „ „ 1153— 28
63 „ „ „ „ 1167- 29

y, 9ļ ;, ļļ ZDOļ O

1193 „ „ „ „ -368,— 9

87 „ „ „ „ 255- 6
134 „ „ „ „ 325- 8
68 „ „ „ „ 370- 8
67 „ „ „ „ 194- 4
38 „ „ „ „ 1714- 42

n n j, ») IIAZ,— 28

39 „ „ „ „ 110,- : 2
89 „ „ „ „ 1287— 32
— „ „ 2529— 63

Kopā 23327— 566
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 14. decembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Olaines meliorācijas
sabiedrības .,01ainīte" dalībnieku pilnā
Sapulcē_ pieņemto Olainītes upītes regulē-
šanas, Ūdraines grāvja un piegulošo pļavu
galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Olaines meliorācijas sabiedrībā ,,01ainīte",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 31. decembri.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. p. un
841.—846. p. meklē Pāvilu Pētera un Teklas
dēlu Kudinski, dzim. 1910. g. 1. oktobri
Liepājā, Lietavas pavalstnieks, kura beidzamā
dzīves vieta Latvijā bija Aisteres pag. Krūmu
mājas, apsūdzētu pēc sodu lik. 574. o. un 581. p.
1. d. (krim. lietās JVs 528 un Ns 780 — 1931. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1931. g. 31. decembrī.
. Ns 528/31. g., Ns 780/31. g.

Miertiesnesis J. Ge r t m a n s.
. Sekretāra v. M. Riekstiņš.

RĪGA.
Latvijas Tuberkulozes apkarošanas

biedrība
sarīko lielu naudas izlozi. Galvenie
vinnesti: Ls 10.000,—; Ls 3.000 — -
Ls 2.000,— ; Ls 1.000— u. c. Biļetes 'da-
būjamas biedrības birojā Miķeļa ielā 14
Citadelē, Galvenā pastā, Armijas Ekono-
miskā veikalā, visos lielākos veikalos.

Biļetes izsūta ari pa pastu, ja iesūta
biļešu vērtību 10 sant. un 20 sant. past-
markās (ne zīmogmarkās), pieliekot pasta
izdevumus jeb iemaksājot biedrības pasta
tek. rēķ. 819.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 12. janvārī, tautas

izrādē operete ,,Don-Cēzars". Diriģents Otto
Karls. — Trešdien," 13. janvārī, ,,H a vajās
p u ķ e". Diriģents Ignacs Vaghalters. Puscenas
ierobežotā skaitā. — Ceturtdien, 14. janvārī,
,, Havajas puķe". Diriģents I. Vaghalters.
Puscenas ierobežotā skaitā. — Piektdien, 15. jan-
vārī, ,,H a v a j a s puķe". Puscenas ierobežotā
skaitā. — Sestdien, 16. janvārī, ,,Havajas
puķe". Puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris. Otrdien, 12. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē J. Pētersona komē-
dija ,,Pieklīdušais kaķēns". — Trešdien,
13. janvārī, pulksten 7.30 vakarā ,.Sieviešu
politika". — Ceturtdien, 14. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā, Fr. Arnolda jautrības luga
,,'Melnā primadonna". — Piektdien, 15 jan-
vārī, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē B. Šenes
komēdija ,,Kad sirdis sāk kvēlot"

KURSI.

Rīgas biržā, 1932. gada 12. janvāri.
Devīzes:

1 Amerikas dollars ..... 5,183 5,193
1 Anglijas mārciņa 17,50—18,20

100 Francijas franku ..... 20,23 2043
100 Beļģijas beigu 71^60—7Z35
100 Šveices franku 100,55—101 60
100 Itālijas liru 26,57—26,85
100 Zviedrijas kronu 99,00—104 00
100 Norvēģijas kronu 95,00—ĪOO'OO
100 Dānijas kronu 99,00—104,00
100 Austrijas šiliņu 73,75
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,42 is ',65
100 Holandes guldeņu 207,80—209,90
100 Vācijas marku 122,58—123,65
100 Somijas marku 7 30 8 00
100 Igaunijas kronu 138' ,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51 45 52 15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.



Tiesu
«ludincajiiinf.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sludinājumā, kas ievietots „Val-
dības Vēstnesī" JV°291 no 1931. g.
28. decembra mirušā Paula
Friča d. Trautiņa-Strautiņa man-
tošanas lietā, ir iespiests ,,Paula
Friča d. Trauciņa-Strautiņa", kas
nepareizi, vajaga būt „Paula
Friča d. Trautiņa-Strautiņa" , kas
ar šo tiek izlabots.

Rīgā, 1932. g. 8. janvārī.
263627 L. Ns 2572

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.
301., 309., 311. p. pamata uz
Mārtiņa Kalēja lūgumu viņa
prasības lietā pret akc.sab. ,,Pa!-
ladium Film" summā Ls 1702,57
algas parāda, uzaicina akciju sa-
biedrību ,,Palladium Film", kuras
atraš. vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara, iz-
ziņa un noraksti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēdē
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 31. decembrī.
25818z L. Ne 3903

Rīgas apgabaitiesas 3. civīlnoaaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Andža d. Šķerberga
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 9. decembrī, publicēto
1931. g. 2. augustā Mēdzūlas pag.
mirušā Andža Pētera d. Šķer-
berga, 1931. g. 14. maijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. AndžaPē-
tera d, Šķerberga mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, īideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šē
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 4. dece.nbrī.
L. JVa 6619/31. 25996

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
matā, uz Annas-Mārča m. Vība,
dzim. Upīte lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1931. g.
2. decembrī, publicēto 1931. g.
1. jūnijā Raunā mirušā Jāna

Pētera d. Vības, 1931. g. 26. maijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa
Pētera dēla Vības mantojumu
vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem. legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. decembrī.
25997 L. Ns 6131/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. gada 16./23. decembra
lēmumu ir atzinusi Jāni Krū-
miņu, dzīv. Rīgā, Elizabetes
ielā JVa 10, par maksātnespē-
jīgu parādnieku tirdzniecībā,kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņu
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem '.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Va!dības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 30. decembri.
L. Jv!3265. 26002

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Pā!es-Pociema piensaimnieku
sabiedrība", kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1923. g. 7. marta
lēmumu, ir galīgi likvidēta, saska-
ņā ar sabiedrības 1931. g. 25. jan-
vāra biedru pilnas sapulces lē-
mumu. 25822z

Rīgā, 1931. -g. 31. decembrī.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1931. g. 22. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,Jauno operdzie 'dātāju-
solistu biedrība", ar valdes sē-
dekli Rīgā. 25819z
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 22. decembra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Biedrība zem nosaukuma:
,.Latvijas dzīvības apdrošinātāju
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.

25820z

Rīgas apgabaltiesas reģistrac. nod.

uz Likumapar biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 19. decembra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Biedrība: ,,Baltu apvie-
nība Rīgā" (BaltischeVereinigung
in Riga), ar valdes sēdekli
Rīgā. 25821 z

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 21. dec.
lēmumu reģistrēti Bikstu patē-
rētāju biedrības ārkārtējā pilnā
biedru sapulcē 1931. g. 13. sep-
tembrī pieņemtie statūtu grozī-
jumi.

(elgavā, 1931. g. 31. decembrī.
25823z L. M» 43/20.
Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz Civīl. proc. lik.
1460. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. gada
21. decembra atklātā sēdē no-
lēma: reģistrēt Ērberges pien-
saimnieku sabiedrību, Vairogs",
ievedot viņu kooperatīvu sabie-
drību reģistra pirmajā daļā. Bie-
drības valdes sēdeklis atrodas
Mazzalves pag.

Jelgavā, 1931. g. 31. decembrī.
25824z L. Ns 205

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija Lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas 1931. g. 21. decembra
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Latgales atsevišķā eskadrona bi-
jušo karavīru biedrību, ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Jelgavā.

Jelgavā, 1931. g. 31. decembri.
25825z L. Ns 204

Ar Latgales apgabaltiesas 1. kri-
minālnodaļas 1931. g. 21. no-
vembra spried. Ernests Jāņa d.
Kļaviņš, dzīv. Baltinavas pag.
Baltinavā, aps. pēc Sodu lik.
209. p. un 218. p., sodīts par ne-
tīrību savā veikalā, ar Sodu lik.
209. p. un 24. p. pamata ar nau-
das sodu Ls 50,— apmērā, pār-
vēršot šo naudas sodu viņa mak-
sānespējas gadījumā ar divām ne-
dēļām aresta. 26312
Daugavpilī, 1932. g. 7. janvārī.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

sakarā ar Ksenijas Fedora m.
Ribakovs lūgumu par Daugav-
pilī, 221. kvartālā ar Ns 9 at-
rodošos īpašuma hipotēkāriskā
parāda 5000 kr. cara rbļ. apmērā
dzēšanu, 1931. g. 24. novembrī
nolēma: atzīt, ka parāds, kas
apgrūtina Ksenijai Fedora m.
Ribakovs piederošo nekustamo
īpašumu — Daugavpils pilsētas
1. iec. immobīli ar hipot. Ns 2846,
pēc obligācijas izd. 1913. g.
12. septembri ar Annas-Marijas-
Bertas Jāņa m. Kiļs vārdu un
korrob. zemes grāmatu nodaļā
1913. g- 25. septembrī ar 213
par 5000 kr. rbļ. lielu parādu

ar 6°/0 gadā maksājumiem par
6 gadiem uz priekšu, skaitot
no 1913. g. 25. sept. - pilnīgi
samaksātu un lūdzējam dot tie-
sību prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās. Visas
tiesai nepieteiktās tiesības U2

šo hipotēku atzīt par iznīcinātām
un ar tiesas 1931. g. 30. marta
lēmumu uzsākto sludināšanas
lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1931. g. 31. dec
L Ns 1477a./3l. 25860b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
11 aprīlī mirušās Katrīnes Jāņa
meita Bučinskis, 1928. g. 2. nov.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 13. okt.

lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1931. g. 31..dec.

IV» 1953a. 31. 25861b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 1*5. dec.
uz Vasilija Artemija d. Kle-
mentjeva lūgumu Kirifs Arte-
mija d. Klementjevs atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Preiļu pagasta padomei
iecelt aizgādnību Kirila Arte-
mija d. Klementjeva tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai. L. Ns 2359c. 31. 25862b

Daugavpilī, 1931. g. 31. dec.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jāzepa Antona d. Vorslova
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1967., 2011/, 2014. un 2079. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1918. g. 10. decembrī, Kaplavas
pag. Savčinku mājās mir. Antona
Jāzepa d. Vorslova atstāto man-
tojumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 31. dec.
L. Ns 708a./31. 25863b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Leonīda Jēkaba d. Elksniņa
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1967., 2011. ', 2014. un 2079. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1930. g. 28. febr., Salienas pag.
Krāsnij mājās mir. Jēkaba
Ādama d. Elksniņa atstāto man-
tojumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 31. dec.
L. JVa 2464a./31. 25864b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jāzepa Pētera d. Pitāna
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1967., 2011.*, 2014. un 2079. p.
uzaicina, visus, "kam būtu uz
1929. g. 19. martā Bebrenes
oag. ,,Pudānos" mirušā Pētera
Jāzepa d. Pitāna atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesibas vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 31. dec.
L. JVs 2375a./31. 25865b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
11. jūn. mir. Franča Jāņa d.
Pliča, 1930. g. 18. maijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 2. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 31. dec.
L. JVs 691a./31. 25866b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
2. 'septembrī mirušā Pētera
Ustina d. Zeiliša 1929. g. 21. aug.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 5. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 31. dec.
L. JNs 1552a./30. 25867b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
24. 'decembrī mirušā Joakima
Jāzepa d. Soldana, 1929. g.
15. martā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1931. g. 29. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 31. dec.
L. Ns 2349a./31. 25868b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
30. jūlijā mirušā Aleksandra
Archipa d. Kudrjavceva, 1928. g.
16. novembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1931. g. 29. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 31. dec.
L. fla 2346a./"3, l. 25869b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.

15. a'prīlī mirušā Andreja Jāņa d.
Zepa 1930. g. 30. janv. sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1930. g. 19. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 31. dcc.
L. JVs I74ļajg0__ 25870b

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
pazinu, ka 1931. g- 10. oktobri
Latvijas bankas pilnvarnieks
zvēr. adv. Fr. Gailītis iesniedzis
prasības sūdzību Ls 96,90 ap-
mērā pret Jāzepu Makni un
citiem un ka Jāzepa Maknes
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, kamdēļ uz prasītājas piln-
varnieka lūguma un uz Civ

proc. !ik. 74., 75., 298., 309. līdz
311. p. pamata miertiesnesis
uzaicina Jāzepu Makni divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" ierasties miertiesneša
kamerā Rīgā, Andreja Pumpura
ielā JVs 1, vai paziņot mierties-
nesim savu dzīves vietu.

Ja Jāzeps Makhe noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu adresi ne-
paziņos, pavēstes un uz viņu
attiecošies raksti tiks atstāti
tiesas kancelejā, bet lieta tiks
izspriesta bez viņa — aizmugu-
riski. No 4339. ' 26101b

Rīgā, 1931. g. 30. decembrī.

Ar Rīgas 6. iecirkņa miertiesn.
1931. g. 28. novembra tiesas pa-
vēli Alberts Kārkliņš — pārtikas
preču tirgotavas Sadovņikova ielā
Ns 39 īpašnieks, par tārpainas žā-
vētas cūkas gaļas pārdošanu 1931
gada 26. septembrī, uz Sodu lik.
2101. p. pamata sodīts ar Ls 25,—
naudas soda vai nemaksāšanas
gadījumā ar septiņām dienām
aresta.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā. 26322z Ns 1980.

Rīgā, 1932. g. 8. janvārī.

Talsu iec. miertiesnesis uz Civ.
proc. lik. 2011., 2012., 2014.
un 2019. pantu pamata paziņo,
ka pēc 1919. g. 3. jūn. mirušā
Kristapa Didriķa d. Oša (Charles
Ohse) ir atklājies mantojums
un uzaicina visus, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Talsos, Mīlenbacha
ielā 'Ns 2, triju mēnešu laikā,
skaitot no šās sludināšanas dienas
ar piedraudi, ka noteiktā laikā
nepieteikušies tiks ieskaitīti kā
savas tiesības zaudējuši.

Talsos, 1931. g. 31. decembrī.
Ns 1981. 25884b
Ventspils apr. 2. iec. mier-

tiesnesis, uzaicina 1922. g.
31. janvāri mir. Pētera Kārļa d.
Bileskalna mantniekus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības un prasības uz
nel. atstāto mantojumu, pieteikt
tās miertiesnesim triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs laikā paziņots mierties-
nesim, tiks atzītas par zaudētām.

Ventspilī, 1931. g. 31. decembrī.
Nb 842/c. 25885b

Ar Krāslavas 1. iecirkņa mier-
tiesneša 1931. g. 5. novembra
spriedumu Gavrils Klementija d.
Konstantinovs par netīrību savā
desu darbnīcā Krāslavā, Lauku
ielā JNs 7, kur protokola sasrtādī-
šanas laikā, 1931. g. 2. septembrī,
desu vārāmā katla iekšpuse bijusi
pārklāta ar zaļu ģiftīgu misiņa
rūsu, desu darbnīcas sienas biju-
šas netīras ar vecu asiņu paliekām
un pie sienām atrodošies āķi
bijuši nosrūsējuši un par tīrības
neievērošanu savas mājas setā
Krāslavā, Lauku ielā Ns 7, 1931.g.
2. septembrī, kur bijušas izmētā-
tas lopu iekšas, — uz Sodu lik.
209. p. 138. p. un 60. p. pamata
sodīts ar Ls 25,— naudas soda,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
sešām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 26363z LK. 1. JVs 563/31.
Krāslavā, 1931. g. 31. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kungu ielā JNs 33, veikalā,
pārdos Šajā Idelsona kustamo
mantu, sastāvošu no veikala Ie-
kārtas u. c. un novērtētu par
Ls 725,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. janv. 26385

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pīkst 11 dienā, Rīgā,
Kaļķu ielā JVs38, veikalā, pārdos'
Dāvida Rummeļa kust. mantu,
sastāvošu no pulksteņiem u. c.
un novērtētu par Ls 1440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11 ? janv. 26376
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā JVs 16, veikalā,
pārdos I 'un II izsolē Michaila
Bergmaņa kustamo mautu, sastā-
vošu no bērnu drēbēm un iekārtas
mēbelēm un novērtētu par

Ls 1267,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rfcā, 1932. g. 11. janv. 26379

Naudītes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KL JVs 007228.
izd. no Laucesas pag. valdes
1097 g. 14. nov. ar Ignati ja
Smeišs vārdu. 25027b

Rīgas apgabaitiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
21. janvāri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kungu ielā JVs 2, kantorī,
pārdos A. S. A. Oehlrich & Co.
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas: naudas skapja,
rakstāmmašīnām u. c. un no-
vērtētu par Ls-3000—. _

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. janv. 26382
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
21. janvāri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Kalēju ielā JVs 37,
veikalā, pārdos Hona Ulmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
galantērijas precēm un novērtētu
par Ls 1506,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. janv. 26384
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
25. janvārī, pīkst. 1i dienā, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā JVs 21, eksprešu
kantorī, pārdos Šeines Morgen-
burgers kustamo mantu, sastā-
vošu no galantērijas precēm,
novērtētu par Ls 1284,85.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. janv. 26380
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. janvārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā JVs 21, eksprešu
kantorī, ' pārdos pirmā un otrā
izsolē Morducha Šapiro kustamo
mantu, sastāvošu no adītām un
modes precēm, novērtētu par
Ls 744,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. janv. 26381
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
25. janvārī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, !. Ķēniņu ielā JVs 21,
eksprešu kantorī, pārdos Izraēla
Loiša . kustamo mantu, sastāvošu
no pulksteņiem un cit. juveliera
izstrādājumiem, novērtētu par
Ls 920,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un aps*katīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. janv. 26383

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā J\s 41,
veikalā un pulksten 10.30 Ķēniņa
ielā JVs 21 eksprešu noliktavā
Zaras Idelzaks un citu lietās
pārdos pirmos un otros torgos
Dona Dondes kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un cit.
un novērtētu par Ls 903,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 26394

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 52, veik.
Jāņa Viestura lietā pārdos Jāņa
Kazeka kustamo mantu, sastāv,
no veikala iekārtas un novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. janv. 25393

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 43,
dz. 2, pārdos Reinholda Brieža
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, kungu uzval-
kiem u. c. novērt, par Ls 740,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. janv. 26396b

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19. janvāri, pulksten 10 diena,
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 67,
dz. 12, pārdos pirmos un otros
torgos Movša Lentiņa kustamo
mantu, sastāvošu no 'mēbelēm
novērtētu par Ls 1040,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. dec. 26399b

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19. janvārī, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 81,
darbnīcā, pārdos otros torgos
Artūra Dreimaņa kustamo mantu
sastāvošu no ' zāģa novērtētu
par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. dec. 26400b

Balvu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi KT JVs 006373, izd.
no Balvu pag. valdes 1928. g.
20. janv. ar Vasilija Stvolkovs v.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19. janvārī, pulksten 11.40 dienā,
Rīgā, Vagonu ielā JVs 5, pārdos
akc. sab. ,,Latbus" kustamo
mantu, sastāvošu no autobusu
riepēm, dzelzs skrūvstiķiem,
riepju pumpējamā aparāta ar
motoru u. c. novērtētu par
Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 26397
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Vagonu ielā Ns 15, pārdos
Modesta un Nikolaja Krāmu
kustamo mantu, sastāvošu no
autobusa, f-mas ,,International"
novērtētu par Ls 12000,—.

Izzināt sarakstu, novērtēj urnu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. janv. 26395

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 128, pārdos
otros torgos akc.sab. ,,A. Jansons"
kustamo mantu, sastāvošu . no
1 elektromotora, 10 HP novērt.
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. dec. 26398b

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
?izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 7) paziņo,
ka 1932. g. 19. janvāri, pīkst. 10
dienā, Rīga, L. Maskavas iela
JVs 62, darbnīcā, Gunāra Hagen-
sena prasībā pārdos Viļļa Poeges
kustamo mantu, sastāvošu no
tecila akmeņiem, novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26403x

Rīgā, 1932. g. 7. janvārī.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 7) paziņo,
ka 1932. g. 20. janvārī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Kuldīgas ielā JVs 19,
dz. 1, un pīkst. 13, Lāčplēša ielā
Ns 110 I un II izsolē pārdos
Olgas un Nikolaja Kuzņecovu
kustamo mantu, ? sastāvošu no
mēbelēm, grāmatām u. c, no-
vērtētu par Ls 1281,98.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26401*

Rīgā, 1932. g. 9. janvāri.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā

L. Maskavas ielā JVs 7) paziņo,
ka 1932. g. 22. janvārī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Daugavpils ielā
JVs 44, dz. 1 un darbnīcā, Abe-
Oersona Lapido mant. masas
u. c. prasībās pārdos Vasilija
Jegorova kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām birstēm, no-
vērtētu par Ls 246,70.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26402x

Rīgā, 1932. g. 7. janvārī. '

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 19. janvārī, pīkst. 10
dienā,Ogrē,Rožu ielā JVs8, pārdos
Jāņa Tomsona kustamo mantu,
sastāvošu no plankām būvētas
negatavas dzīvojamas ēkas, no
dēļiem būvētas negatavas lopu
kūtiņas, no lauku akmeņiem bū-
vēta *pagraba, no dēļiem būvētas
atejas vietas — noplēšanai un
akmeņiem un novērtētu par
Ls 780,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1932. g. 7. janv. 26373z

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr,
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībāpret Movšu Viniku,1932.g.
17. martā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Movša Vinika
(Vinnik) nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Majoros, Jaunā ielā Ns 1, ar ze-
mes grāmatu reģ. JVs496 un sastāv
no Majoru muižas atdalītā zemes
gabala JVs 190F.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4200,— ;

3) īpa šumam ir hipotēku parādi
Ls 9400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 11. janv. 26375



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 19. janvārī, plkjt. 11
dienā, Ogrē, Brīvības ielā JVs 2,
pārdos Hirša Meiersona kustamo
mantu, sastāvošu no diviem vī-
riešuvelosipediem un patafona
un novērtētu par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1932. g. 7. janv. 26369z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 19. janvāri, pīkst. '/2 1
dienā, Ogrē, Brīvības ielā Ka 15,
pārdos Andreja Dombrovska ku-
stamo mantu," sastāvošu no zirga,
raspuskas, ragavām, aizjūga un
novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1932. g. 7. janvārī. 26372z

r z.—"
'Citu iestāšu
sludinājumi.

= -

Rīkojums.
Saskaņā ar likumu par zemes

ceļu satiksmi ,,V . V." Ns 6i —
1931. g. un instrukcijas pie šā
likuma ,,V. V." Ns 233 — 1931. g.
2. pnt.,
Ludzas apriņķa priekšnieks
uzdod Ludzā dzīvojošiem pil-
soņiem, kas tekošā 1932. g. vēla
nodarboties kā vieglie un smagie
ormaņi, vai arī kā ratiņstūmēji,
līdz š*. g. 1. martam reģistrēties
un izņemt apriņķa priekšnieka
kancelejā attiecīgas atļaujas.

Šā rīkojuma neizpildītā]! tiks
saukti pie likumīgas atbildības.

26355z Ns 91/111.

Jelgavas apriņķa policijas 2.iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
23. janvārī, pīkst. 12 d., Teteles
pagastā, Ķenku mājās, slimo
kases prasības apmierināšanai at-
klātā vairāksolīšanā pret tūlītēju
samaksu tiks pārdoti G. Thal-
heima ķieģeļu rūpniecībai piede-
derošie 34,500 gab. dedzināti
ķieģeļi, nocenoti par Ls 685,—.

Pārdodamie ķieģeļi apskatāmi
pārdošanas dienā uz vietas. 26327

Daugavpils apr. policijas 3. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu, ievietotu ,,Vald. Vēstn."
257. numurā, attiecībā uz Jevdo-
kijas Gončarovs Latvijas iekš-
zemes pases nozaudēšanu. Gon-
čarovs savu pasi ir atradusi un tā
uzskatāma par derīgu. 26334z

Jaunrozes pagasta valde, Valkas
apr., izsludina par ned. šādus no-
zaudētus dokumentus: Latvijas
iekšz. pasi ser. ZL JVs001453/1451,
izdotu 1927. g. 4. oktobri no Val-
mieras apr. policijas 1. iec. pr-ka
un karaklausības apl. JVs 11000 ,
izd. 1931. g. 16. jūlijā no 8. Dau-
gavpils kājn. pulka k-ra ar Kon-
rāda-Teodora Krīpera v. 25418z

i

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 19. janvārī, pīkst. 2 dienā,
Ikšķiles pag. Blomu mājās, pār-
dos Paula Kampes kustamo man-
tu, sastāvošu no kājminamas šuj-
mašīnas, drēbju skapja, kumodes,
sienas pulksteņa, rakstāmgalda
un novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. janvārī. 26374z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 20. janvārī, pīkst. 1 dienā,
Edinburgas paviljonā, Robežu
ielā JVs 1, pārdos Kārļa Neilanda
kustamo mantu, sastāvošu no
50 gab. ozola koka galdiem un
novērtētu par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1932. g. 8. janvāri.26368z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 20. janvārī,pīkst.V2dienā, Majoros, Majoru jūras pa-
viljonā pārdos otrā izsolē Marijas
un Augusta Švešnikovu kustamo
mantu, sastāvošu no elektriskām
g;iestu lampām,elektriskām galda
lampām, galdautiem, lampu sirm-
jiem, ēdamkarotēm, menažām,
logu priekškariem un novērtētu
par Ls 643,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1932. g. 8. janvārī.26371z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932.g. 22. janvāri, pīkst. 1 dienā,
Daugmales pag. Vēveru. mājās,
otrā izsolē pārdos maksātnespēj.
parādnieka Jāņa Goldmaņa ku-
stamomantu, sastāvošu no divām
tērauda tauvām un novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. janvārī.26370z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 23. janvārī, pīkst. 1 dienā,
Plāteres pag. pārdos 1 un 2. izsolē
Kārļa Avotiņa kustamo mantu,
sastāvošu no govīm, zirgiem,
zirga grābekļa un novērtētu par
Ls 1010,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. janvārī.26367z

Rīgas apgabaitiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā pret tirdzniecības un
rūpniecības akciju sabiedrību
,,Jūrmala ", 1932. g. 17. martā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības „Jūrmala" ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils., Majoros,
Ātrā ielā JVs 7, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 311 un sastāv no
Majoru muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala ar JVs 127F;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 238.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 800.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 11. janv. 36376
Gauru pag. valde, Jaunlatgales

apr., izsludina par nederīgu, pie-
teikto par nozaudētu Latvijas
iekšz. pasi JVs KT 019035, izd.
no Liepnas pag. valdes 1928. g.
5. dec. ar Marijas Stepanovs,
dzim. Feklistovas vārdu. 24716

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Zirgu ielā JVs 17, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Kar-
lines Zommers kustamo mantu,
novērtētu par Ls 300,— sastāvošu
no divām adāmmašīnām, viņas
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 12. janvāri.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
1. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Teātra ielā JVs 14, Latvijas univer-
sitātei pienākošos īres parāda
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Hirša Dembo ku-
stamo mantu, sastāvošu no 20
komplektiem mākslinieku krāsu
kastēm ar soliņiem un novērtētu
par Ls 220,—. 26389z

Rigas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
19. janvāri, pulkst. 10, Būru ielā
Ns 15, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā A/S. „Prima" kustamo
mantu, sastāvošu no kantora
mēbelēm un rakstāmmašīnām un
novērtētu kopsummā par Ls 1435
slimo kasu nodevu un telefona
abonem. parāda segšanai saskaņā
ar Rīgas centr. kop. sl. kases
1931. g. 21. nov. un 3. decembra
rakstiem Ns 2835 un Rīgas tele-
fona kant. 1931. g. 14. decembra
rakstu JVs 10. 26390z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
23. janvāri, pīkst. 12 d., Ozolnieku
pagastā, Lejas-Bēnužu mājās,
1 Jelgavas slimo kases prasības
apmierināšanai atklātā vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu
tiks pārdoti P./S. „Zemgales māls'
piederoši 25,000 gab. dedzināti,
I lab. ķieģeļi, nocenoti par Ls 440.

Pārdodamie ķieģeļi apskatāmi
pārdošanas dienā uz vietas. 26329 '

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
19. janvārī, pīkst. 10, dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 1, dz. 11,
pārdos vairāksolīšanā Basnera
Nochuma kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 200,—, sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas viņa 1929. g.
% peļņas nodokļa parāda seg-
šanai. ' 26409x

Rīgā, 1932. g. 11. janvārī.
Nodokļa departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
19. janvārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs 5, dz. 18, pārdos
vairāksolīšanā Dveiras Bogdans
kustamo mantu, nocērtētu par
Ls 396,—, sastāvošu no bufetes
un kājminamās šujmašīnas, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 11. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
19. janvārī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Baznīcas ielā Ns 31, dz. 14,
pārdos vairāksolīšanā Ābrams
Kutņiks kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 300,—, sastāvošu
no mēbelēm, viņa 1918: g. % no-
dokļa parāda segšanai. 26405x

Rīgā, 1932. g. 11. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
18. janvāri, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
m. Smilšu ielā As.l2, rest, pārdos
vairāksolīšanā Andreja Ouns ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 1530,— un sastāvošu no vei-
kala iekārtas viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 26364z

Rīgā, 1932. g. 9. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
18. janvāri, pīkst. 12, dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 22
pārdos vairāksolīšanā Paula Skrā-
bans kustamo mantu, novērtētu
par Ls 660,—, sastāvošu no
papīra griežamās mašīnas, viņa
1929. g. ienākumu nodokļa pa-
rāda segšanai. 26406x

Rīgā, 1932. g. 11. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
19. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Noliktavas ielā JVs 3, dz. 6,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Leopolda Brill kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2400,— sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa 1930.g.
ienākumu nodokļa parāda seg-
šanai. 26404x

Rīgā, 1932. g. 11. janvārī.

_

Lauhsaīmoiecidss pārvalde.
Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 11, ist. 4,

š. g. 21. janvārī, pīkst. 10,
pārdos jauktā izsolē

Centrālā vaislas punkta
lopu mēslus.

Rakstveida piedāvājumi līdz
ar attiecīgu zīmognodevu ie-
sniedzami- izsoles kommisijai līdz
mutvārdu sākšanai. 26392

Jelgavas apriņķa policijas 2.iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
23. janvāri, pīkst. 12 dienā,Kaln-
ciema pagastā, Purmaļu mājās,
I Jelgavas slimo kases prasības
apmierināšanai atklātā vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu
pārdos A/S. „Silikat" piederošus
172,000 gab. dedzinātus ķieģeļus,
nocenotus par Ls 3410,—.

Pārdodamie ķieģeļi apskatāmi
pārdošanas dienā uz vietas. 26328

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civiiproc.
lik. 1030., 1031. un 1070. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 27. janvāri, no
pīkst. 10, Viļānos uz tirgus lau-
kuma, atklātā izsolē pārdos Va-
silija Belova kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena krāsota skapja,
novērtētu par Ls 6,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodam
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26330z

Rēzeknes apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1030., 1031. un 1070. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 27. janvārī, no
pīkst. 10, Viļānos uz tirgus lau-
kuma -atklātā izsolē pārdos Fai-
viša Viļenska kustamo mantu',
sastāvošu no viena krāsota skapja
novērtēta par Ls 15,—.

izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26331z

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1030., 1031. un 1070. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 27. janvārī, no
pīkst. 10, Viļānos uz tirgus lau-
kuma atklātā izsolē pārdos Si-
maņa Fainšteina kustamo mantu,
sastāvošu no 1 govs, bērza koka
kumodes, spoguļa, svariem, sienas
pulksteņa, galda pulksteņa un
galda, novērtētas kopsummā par
Ls 295,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodam
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26332

Rīgas kara apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Reinharda
Kugrena, dzim. 1901. g. 21. aug.
nozaudēto apliecību JNs 5475,
izdotu 1930. g. 7. februārī par
iesaukšanas atlikšanu izglītības
turpināšanai Latv. universitātē
līdz 1931. g. 1. janvārim. 26387z

6. Rīgas kājnieku pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību JVs
869, izdotu 1930. g. 8. februārī ar
virsdien. vec. pavāra Kārļa Nei-
manda vārdu_. _ 26388z

Rīgas muitnīca izsludina par
nederīgu nozaudēto kvīti ser.
JVs 8454, izdotu no Rīgas muit-
nīcas firmai „E. Oarbell" 1931. g.
2. septembrī. 2639Iz

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu pieteikto par sade-
gušuiekšzemes pasi BN JVs 003739
izdotu 1930. g. 12. maijā no Dau-
gavpils prefektūras ar Pētera
Maļavka vārdu. 25168z

Lielvārdes pagasta valde izslud.
par nederīgām šādas nozaudētas
pases: 1) ar Augusta Augšpula
vārdu, izd. no Katlakalna pag.
valdes ser. NT JVs 013822 no
1928. g. 21. febr. ar JVs 1417 un
2) uz Teklas Augšpuls, dzim.
Gurgans vardu, izd. no Katla-
kalna pag. valdes, ser. NT
JVs013818, no 1928. g. 21. febr. ar
JVs 1414. 26335z

Lielvārdes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto pasi, iz-
dotu no Rembates pag. valdes
ser. NT Ns 017074 no 1929. g.
9. augusta ar JVs 1469 ar Tālivalda
Imanta Gintera vārdu. 26336z

Taurkalnes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto per-
sonas pasi ser. CJ JVs021267/1704,
izdotu no šis pag. valdes 1928. g!
12. jūnijā ar Annas Jankužs
vārdu. 25174z

Kurzemes paju sab.
immoMIiJu iegūšanai

un darzKopibai
ii paji ii pieteikti pai

zudušiem:
Sērija A JVs 4 un 33, katra par

250 krievu rbļ.
Sērija B JVs 76 par 500 kr. rbļ.
Sērija C JVs 148 un 149 katrs

par 1000 krievu rbļ.
Sabiedrības valde uzaicina mi-

nēto paju turētājus iesniegt tos
valdei sešu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma pēdējās iespie-
šanas dienas. Pretējā gadījumā
tiks izdoti jauni paiji ar agrākiem
numuriem ar uzrakstu uz viņiem,
ka tre izdoti nozudušo paju
vietā. 26212z

Sabiedrības valde atrodas Jel-
gavā, Akadēmijas ielā JVs 10.
_ 1 Valde.

Liepupes zvejniecības biedrība
nozaudējusi savu statūtu oriģi-
nālu, reģistrētu Rīgas apgabal-
tiesā, kuru skaitīt par nederīgu.

las-liMas lija
izsludina, ka Rīga-Lībeka lī-
nijas kārtējais satiksmes tvaiko*
nis,,Sankt jūrgen" neizies 1932.g.
16. janvārī bet 1932. g. 14. jan-
vārī no Rīgas uz Lībeku. 26413x

Tirdzniecībā maksātnespējīgo
parādnieku Mozusa un Makša
Abramsonu, tirg. zem firmas
,,Hugo Abramsona pēcn.", lietās
ieceltie zvērinātie aizgādņi, zv.
adv. P. Ruedigers un zv. adv.
E. T. Seebergs, uzaicina minēto
parādnieku kreditorus ierasties
š. g. 22. janvārī, pīkst. 15, Lie-
pājas apgabaltiesas telpās, istabā
JVs20, uz kreditoru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Zvērinātu aizgādņu ziņojums.
2) Zvērinātu aizgādņu atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 26361 z

Liepājā, 1932. g. 7. janvārī.

Latv. ieRstīIrūpniecibas
saustarp. Kredītbiedrība
paziņo, ka sākot ar 1932. g.
1. janvāri viņa maksā par teko-
šiem rēķiniem un noguldījumiem
uz nenoteiktu laiku 5—6% ;

Par noguld. no 6 līdz 12 mēn. ?—
7%;

No 12 mēn. un vairāk — 8%;
Ņem par vekseļu diskontu un

citiem aizdevumiem — 12%.
26377z

Maksātnespējīgās parādnieces
/mir. Volfganga Redlicha manto-
jumu masas

vispār, kreditoru sapulce
notiks š.g. 19. janvāri, pīkst. 19
Rīgā, Kaļķu ielā JVs 30, dz. 2, ar
šādu dienas kārtību:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Jautājumi par daļmaksājumu

kreditoriem.
3) Dažādi jautājumi. 26378z

Konkursa valde.

Rūpnieku un eksporlieru
savst. kredītbiedrības

Rīgā, L. Smilšu ielā JVs 4,
fPtwrcixSjeu

ārk. pilna biedru sapulce
notiks š. g. 28. janvāri, pīkst. 7
vakarā, kredītbiedrības telpās,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Padomes un valdes priekšli-

kums par kredītbiedrības lik-
vidācijas nepieciešamību, ga-
dījumā, ja netiktu papildināti
apgrozības līdzekļi.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un ziņojumi.

Piezīme. Saskaņā ar statūtu
§ 31, ar šo tiek aizrādīts, ka augš-
minētā otrreizējā pilna biedru
sapulce skaitīsies par pilntiesīgu
neskatoties uz ieradušos biedru
skaitu. ,26366z

Da&adt
sludini&jmml.

*? -?

X. Jlt. Zemftoņī&as ā~ts
uzaicina pieteikties instrumentu noliktavā, Rīgā, Noliktavas ielā

JVs i, pagraba stāvā, firmas un mēchaniķus, kas vēlētos uz-
ņemties" rēķinmašinu un rakstāmmašīnu tīrīšanu.

Ir paredzēts laikā līdz 1932. g. aprīlim pakāpeniski nodot
tīrīšanai apm. 90 gab. rēkīnmašīnas un apm. 15 rakstāmmašīnas.
Tuvākas zinas un noteikumi uzzināmi darbdienās, laikā no pīkst. 9
līdz 11, instrumentu noliktavā, līdz š. g. 15. janvārim. L 4371

Dzelzceļu 5. ceļu iec.kantorī Krustpilī
1932. g. 22. janvārī, pulksten 11,

iznomās jauktā izsolē
Zilānu ūdens pumpētavas telpas,

atrodošās uz Daugavas krasta pie Asotes muižas. Drošības
nauda Ls 20,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L4368 26411

iDaugffippils apr. valde
izsludina attiecīgai zināšanai, ka

par (Rentgena uzņēmumiem
Daugavpils apriņķa slimnīcā, Daugavpilī, M. Dārza ielā 1, ir noteikta

šāda taūse:
No citu apr. pilsoņiem. No Daugavpils apr. pils.

1) 13x13 Ls 5,— Ls 4,—
2) 18x24 „ 5,50 „ 5,—
3) 24x30 „ 6,50 ,, 6,—
4) 30x40 „ 8,50 „ 7 —

Caurskatīšana.
1) Plaušu Ls 4,— . Ls 3,—
2) Kuņģa „ 8,— ? „ 6,—
3) Ielējums .... ,, 8,— ,, 6,—

' ; 26357o

Pļaviņu pilsētasvalde
izsludina pilsētas domes 1931. g- 26. novembra sēdē pieņemto tin
ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g. 5. janv.

rakstu JVs 85011 apstiprinātu

(3 a H s i
par ievestās gaļas apskatīšanu un apzīmogošanu kā gaļas

apskatīšanas stacijā, tā arī lopkautuvē:
1. par katru liellopu Ls 1,50
2. par liellopa priekš vai pakaļdaļu ,, 1,—
3. par liellopa ceturksni , 0,75
4. par katru sīklopu (teļu, kazu, aitu un jēru) „ 0,50
5. par katru cūku līdz 10 kg ,, 0,50
6. par katru cūku no 10 līdz 50 kg ,,1,20
7. par katru cūku no 50 līdz 100 un vairāk kg smagu „ 1,50
8. par katru atsevišķu gabalu svaigas cūkas gaļas par

katru kg .... * .... , ,, 0,03
9. par katru atsevišķu gab. žāvētas cūkas gaļas no katra kg ,, 0,04

26356o

Balvu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 20. janvārī, pīkst. 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku:
II iec. mežniecībā, Balvu nov. 4 vienības vērtībā no Ls. 41,—

līdz 201,— un Operniku novadā 3 vienības no Ls 246,— līdz
Ls 528.—.

Meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929. g.
30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecībā un pie iec. mežziņa. 26353

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 30. janvārī, pulksten 12 dienā,

II Aizupes iec. mežniecības kancelejā.
A) Ar novērtējumu pazeminājumu.

1) 1931. g. 11. decembra izsolē Aizupes pagasta namā
nepārdotas vienība» 7, 8, 9, sekvestrēti sagatavoti materiāli, vērtībā
Ls 8—9.

2) Augošs mežs uz Zosātu māju apmainās gabala vienības
JVs 65—74, vērtībā no Ls 30—102. -

B) Augošu mežu uz Pupiku māju apmaiņas gabala.
3) 15 vienības, vērtībā no Ls 6—105.
Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie II iec.

mežziņa. 26354o

Elkšņu virsmežniecība
1932. g. 21. janvārī, Elkšņu virsmežniecības kancelejā, Viesītē,

iznomās mutvārdu izsolē zvejas tiesības
uz 3 gadiem, sākot no š. g. I. februāra sekošos ezeros:

1. Viesītes ezerā, plāt. apm. 250 ha no Ls 150 gadā.
2. Vasarāja „ „ „ 24 ,, ,, „ 20 „
3. Supes „ ,. ,, 35 ,, „ ,, 20 „

Tuvākas zinas Elkšņu virsmežniecības kancelejā, Viesīte.
. 26350o

Juglas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 3. februārī, pulksten 12 dienā,
Juglas- virsmežniecības kancelejā, Zaķu muižā, par pazeminātu
takses cenu (1931. g. 16. dec. izsolē nepārdotās vienības);
augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus meža

materiālus:
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 26 vienības, vērtībā

no Ls 10,— līdz Ls 496,—.
Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 2635 i'

Strenču virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 20._janvārī, pulksten 12 dienā ,

virsmežniecības kancelejā, Udriņu meža muižā,
šādus saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:

1) Saules stacijā 4.181 stand. planku un dēļu novērtētu Ls 502
2) ,, ,, 403,6 str. šāļu malkas ,, „ 518
3) Luņķu apgaitā 36,75 steru gatavas malkas „ ,, 64
4) Vīksnupes apgaitā 185,25 str. „ ,, „ ' 368

Materiālus pārdos uz 1929. g. 30. decembra "apstiprināto
nosacījumu pamata. Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas par izsoli dabūjamas virsmežniecības kancelejā
26352o


	Valdības Vēstnesis no. 8 12.01.1932��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Paziņojums.�����
	Liepājas lauku iec. miertiesnesis,�ഊ㰰㠳㔾
	RĪGA.���ms
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4


